MIAH
MyHULMNANLHOTO OpraHa «YnpaeneHue

KpacHOTypbUHCK» Ha fekabpb 2025 roga

MeponpuaTuns

ToroBoe counHeHue (U3noXeHue) B 11-x Knaccax

MpodopreHTaLNOHHDBIN KBECT «H BblGMpato»
(MAQY «COLL Ne 9», 7A Kn.)

iToroBoe mMeponpusaTne «3T0 Y MEHSI XOPOLLO

nonyyaeTcs» KOHKypca «[egarornyeckuii 4eoroTs.

MpothopmreHTaUnoHHBIN reoksecT MAQY «COLL
Ne 23», 8 Knacc)

B pamkax MO yunTenein HauabHbIX KNaccoB
OTKPbITbIE YPOKU:
LLInnosa H.B. (pycckuit A3bIK);

UepHbiwosa A.A (MaTtemaTuka);

Mactok O.B. (TexHonorus)

MyHMUMNaNbHbIA 3Tan OKPY>KHOro TypHMpa
MaTeMaTUKOB

[JeHb 106poBo/bLa (BO/IOHTEPA)

CoseLLaHue ¢ 3amecTuTens gupekropos OY no
npodunakTyeckon padore

OuHbI 3Tan MyHULMNILHOrO KOHKYypca
MpoheccMoHanbHOro MacTepcTBa Cpeay nejaroros
[OLLIKO/IbHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX YUPeXaeHWi
«Jlyyllee 3aHATUE C AeTbMU 3-5 T0fa XKM3HW NO
XY[0XECTBEHHO — 3CTeTUYECKOMY pasBUTUIO
(KOHCTpYMpoBaHMIO)»* B nHXeHepsbl 1 6 noLuen,
NnyCcTb MeHA Hay4aT!»

Cpoku

03.12

03.12
13.25

04.12
13.00

04.12
14:00

03.12 9.25
04.12 9.40
04.12
10.40

04.12
13.00

05.12

04.12
14.00

03-09.12

MecTo
npoBejeH
703!

oYy

ynmy

yUML,

YUML]

OOLLINe28
OOLLINe5

OOLLINe18

MAQOY
«COLLNe2
3»

LIPuM

JiloNs

E.K. LWpaiiHep

oKpyra

OTBETCTBEHHbIE

Paes HO.A.
Pykosoautenn OY

Kapacosa A.A.

LLIHainnep C.B.

Kapacosa A.A.

LLIHaingep C.B.

PykoBoauTens
MO Beiivep H.B.

Pykosogutenn OY

TaywaHkoB M.E.
LWoTT E.A.

LLIHainpgep C.B.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

MeponpuaTtus

MpoeKT «B KMHO BCEM Kniaccom» (MPoCMoTp
(rnbma «Tbl He 0AWH»)

O6pa3soBaTe/ibHblil Typ «Pa3BUTUE CUCTEMDI
HaCTaBHWNYECTBA B YUPEXAEHUSX, PEaN3YHOLLMX
nporpammbl JONOMHUTENBHOIO 06pa30BaHNS
pasHol HanpaBNeHHOCTU»

Komucensa no obecneyeHnto nNonyyeHns 4eTbMu
LLIKO/IbHOro BO3pacTa 06LLero obpasoBaHus
(KaHAMZaTypbl 419 paCCMOTPEHUSA HA KOMUCCU
npegoctasuTb LLoTT E.A. fo 03.12)

Mo gywam: VIHTepHET KaK MHCTPYMEHT pasBuTmS
nnn gerpagauum obuiectsa?
(Mo cornacosaHuto 8-10 knacchbl)

OKpY>KHOI 3Tan 06/1acTHOro hecTmBans
TBOPYECTBA AETEN 1 MONOAEXKMN «Ypan-M1x».
HomuHauus «B ronoce»

MacTep-Knaccbl No AeKOPaTUBHO-NPUKIagHOMY
TBOpYecTBY Ans aetein ¢ OB3

MyHULMN&/bHBIA KOHKYPC NPOECCUOHaIbHOIO
MacTepcTBa Cpefm CTapLumx BocnutaTenen
(3amecTuTenen 3aBefyoLLMX) AOLLKOMbHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aLnin Ha Ny4LLmni
neAarornyeckuii NPoeKT (nporpaMmy)
«MacTepckas ycnexa»

VIHTepaKTMBHOE 3KONOrMYecKoe MeponpusTue
«O30HOBbIN AeHb» (Mo cornacoBaHuio 7-10
Knacchbl)

MpoekTHas ceccusi «LLIKona/aetcan 6yayLiero»
(monogble negarorn A0Y un OY)

Cypelickas Konnervs no npoBefeHnto
MyHULMNaIbHOro 3Tana TypHupa «LLUKonbHas nnra
no 6acketbony 3x3»

KnaccHble yacbl, MPUypPOYEHHbIX KO [HI0
Heun3BecTHOro congara n JHto Mepoes OTeyecTsa

HacTtonbHaa urpa B pamkax «OpueHTUpbI XU3Hn!»

Cpokn

04-09.12

05.12
10.00

05.12
13.30

05.12
14.00

06.12

07.12
12.00

3asBKU 10
08.12

08.12
14.00

08.12
14.00

08.12
15.00

08- 09.12

09.12
14.00

MecTo
npoBeseH
A

yn.
OKTa6pbC

Kad,11

ynmy

LIPuM

ynmy

LAt

LAt

LIPYM

YUMLL

YUML]

LIPvM

oy

LAt

OTBeTCTBEHHbIE

AKyLweHkosa U.B.
PykoBoguTenu
OY¥Ne 9,28,32

Xapebosa C.B.
OY Ne 3, 5
KBaHTOpnym
uAaT, CHOH

Paes 1O.B.
TaywaHkoB M.E.
WoTTt E.A.
bapgep E.B.

Kapacosa A.A.

"onosa O.B.

Monosa O.B.

LWHaingep C.B.

Kapacosa A.A.

Kapacosa A.A.

AKyLeHkoBa U.B.
Pykosogutenn OY

Pykosogutenn QY

Pykosoautenn OY
®ponosa H.B



22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

MeponpuaTtumsa

MyHULMN&IbHOT O aTana Bcepoccuiickoro
KOHKypca «Yuutenb roga» Ao 10.12 npuem 3asB0K,
3a04Hble 3Tan

OTKpbITbINA YPOK B paMmkax TMO yuuteneii
(usnkn. A.B. OagtoH.

MO cTtapwmnx BocnuTaTenei

OTKpbITble YPOKM B pamkax TMO yuunTenei
HaYa/IbHOM LLUKO/bI:
LLtmpy C.B.

MacTep knacc ans geteii ¢ OB3 (Lukona 24,
KOPPEKLMOHHbIV Knacc)

VIHTennekTyanbHas KBecT-urpa «o3Haro
benapycb»

Meparornyeckas KoHgepeHums «dopmupoBaHue
y4eb6HOro ycnexa KaXjoro y4eHnka Ha ypokax
PYCCKOrO fA3blKa ¥ nuTepaTypbl» (B hopmaTte
aKcnpecc-ceccum)

OTKpbITbIe YPOKYM B paMmkax naHa MO yuuTenei
WNHOCTPaHHOTO fA3bIKa:

1. VHTerpmpoBaHHbIin ypok Agnep A.B., ®ponosa
E.B.

2. iHTepakTuBHas urpa «Tite CiinblTa3 Sale»
Epwosa B.K., JepsouHa A.A.

3. MNo3HaBaTeNbHO-My3blKa/bHbIN Yac B 8 Knaccax
«ba3l” Ciin3lrTas» VewunHaA.A

"opofcKas BbICTaBKa-KOHKYPC [eKOpaTUBHO-
NPUKNaAHbIX paboT «Bpemsi CKa3ouHbIX 3aTeii»
npuem pabot

KOHKYPCHBbI1 0T60p

Komuceus no obecneyveHnto nonyyeHus AeTbMu
LLIKONBbHOI0 BO3pacTa 06Lero obpasosaHus
(KaHAnAaTypbl ANs pacCMOTPEHUS HA KOMUCCU
npegoctasuTb LLoTT E.A. go 10.12)

WHTennekTyanbHbIil TYpHUP «3Halika» Ans
yyalMXCcst Ha4yalbHOW LLIKO/bI

Cpoku

10- 15.12

10.12

10.12
13.00

10.12 13.15

10.12
12.00

11.12
14.00

11.12 14.00

11.12
22.12

25.12

10 12.12
15.12

12.12
13.30

12.12
11.00

MecTo
NpoBe/eH
703!

LIPuM

COLLINe2

MAZOY
No50

COLLINe9

CIOH

YUMLL

COLL Ne
17

coul
Ne32

COLL Ne9

COLL Ne3

KOXLU
yn.JTeHnHa,
80

LIPuM

COLLNe17

OTBeTCTBEHHbIE

LWHaingep C.B.

MO yuutenei
(hU3nKM

PykoBoguTenu
MO

MO yuuteneii
Haya/IbHOM LLKO/bI

NMnukackosa H.W.

Kapacosa A.A.

PykoBoguTens
MO

PykoBoauTens
MO

PykoBsoauTenu
4OY, oY, ya0

Paes HO.B.
TaywaHkos M.E.
LLoTT E.A.
banep E.B.

MO yuuteneit
HaYa/IbHbIX
KNnaccoB



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

MeponpuaTtusa

V OKpYXXHOIi Mea-KoHKYpC «TBOW HOBOCTM -
HarpaxgeHue

MrpoBasi pa3enekaTenbHas nporpaMma fi1s feTei ¢
oB3

Mpo6HbI EI3 no 6uonoruu.

MyHuUMNabHbIN 3Tan BCepoccrinckoro KoHKypca
NPOgeccroHanbHOro MacTepcTBa paboTHUKOB
cthepbl JOMNOMHUTENBHOTO 06pa3oBaHus «Ceppue
OTAalo LeTam»

Cpayva 3adBOK Ha (PMHAHCMPOBaHWE yyacTus
06yyatoLLMXCA B KOHKYPCHbIX MeponpuaTUsX 1
onumnuagax Hb® «[1ocTorHbIM-NyuLLee» Ha 1
kBapTan 2026 roga

CemMuHap -nNpakTUKyM AN8 y4uTenein HauasibHbIX
KnaccoB . «/IHHOBaLWOHHBIA ONbIT
NPOgeCCUOHAIbHOM KOMMETEHTHOCTU YUUTENSA».

MyHuupnanbHbIi 3Tan TypHupa «LLkonbHas nvra
no 6acketbony 3x3 um. K. Mucknosa» (o

rpaguky)

MyHuumnansHblin aTan XXXIV MexayHapoaHbIX
POX[eCTBEHCKMNX 06pa30BaTe/bHbIX UTEHWIA
«[pocBeLLeHne 1 HPaBCTBEHHOCTb: (DOPMUPOBaHVE
JMYHOCTU N BbI30BbI BPEMEHM»

"OpOACKOI NHTENNeKTYa/lbHO-TBOPYECKMIA
KOHKYPC M0 NPaBOC/aBHON KyNbType «Py4yeinku
no6pa»

KBecT-urpa 15 yuuteneii-noronefos «/1abupuHT
neaarormyecknx 3HaHuin»

KBecT-urpa gns yumteneii-noronegos «/1abupnHT
neaarornyecknx 3HaHum»

Cpokn

13.12
13.12
13.12

09.00

3asBKU 10
15.12

fo 15.12

15.12 14.00

15-19.12

16.12
14.00

3aBKM [0
16.12

17.12 11.00

18.12 13.00

MecTo
npoBeaeH
73]

Lar

LT
COLLNe9

LIPuM

CNT__boby
leya@rall
1l

COLU Ne 1

OY Ne2

ML,

3eroy.epar
blya.orolk
@Tall.rn

LIPyM

LIPyM

OTBETCTBEHHbIE

"onosa O.B.

"onosa O.A.

MO yuuteneii
oronorum

LLIHarigep C.B.

Pykosogutenn QY
Bobbinesa E.B.

Ecaynkosa T.A.
3eneHnHa A.P.
[apTyHr E.E.

ek A.H.
"epacumeHko C.U

HAkyweHkosa 1.B.
Pykosoautenn OY

Paes 1O.B.
Xapebosa C.B.
Pykosogutenn OY

PykoBoautenu
4oY, oY
Bobbiniesa E.B.

MO ncuxonoros

MO yuutenei-
noronesos



44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

MeponpuaTtusa

MyHULMNaNbHbIA KOHKYPC ETCKOr0 AeKOPaTUBHO-

NPUKIaLHOro TBOPYECTBA «XPUCTOC POXKAAETCS -
cnaBuTe»

caya pabot

nofBefeHve UTOroB

paboTa BbICTaBKM

Bble3gHoe 3acefjaHne pyKoBOAUTENEl
06pasoBaTe/ibHbIX YUPEXAeHWI

OTyeT 3a iekabpb No Bcepoccuniickom akumm
«be30nacHOCTb AeTCTBa» MPOBOAUMONA C
01.11.2025 no 28.02.2026

Hepnens aHrNnAcKoro A3blka

OT4eT No paboTe LWKOMbHbIX CNYXXO NPUMUPEHNS

HoBoroaHve npeacTaBneHus

MyHMUMNanbLHas NPUPOLOOXpaHHas akLus
«[lokopmunTe NTUL, 3UMO» ansa AOY
NPUEM 3asBOK

npuém pabot

Mopo3HbIli kKBK3 (8-11 Knaccbl N0 COrnacoBaHmio)

MacTtep-knacc gns yuntesnein n3o6pasmTesibHOro
nckyccrtsaa (MepenenknHa A.M)

E>xekBapTanibHbIA OTYET (3a 4-11 kBapTan 2025
roga) no npocgunaktuke 30X, NMAB, cynumaos,
BOJIOHTEPCTBA

3arpyska nHgpopmauum no nutaHuio 8 EFMCCO

Cpoku

fo 19.12
22-23.12
23.01.26

19.12
15.00

22.12

22-26.12

23.12

24-28.12

[0 25.12
10 15.01.26

25.12
14.00

25.12
14.00

[0 26.12

26.12

MecTo
npoBeeH
A

BbicTaBou
HbIl 3an
(KapnuHck
oro, 15)

Bocxog

LIPuM

oy

LIPuM

LAt
MAY [10

«CHOH»

ynmy

COLLINe9

oy

oy

OTBETCTBEHHbIE

AkyLwweHkosa .B.
PykoBoauTenu
4oy, oY

LLIpariHep E.K.

PykoBoauTenu
oy, ooy
LLoTT E.A.

PykoBoguTens
"MO, yuuTtens
aHrIMMCKoro
A3blKa

PykoBoauTenu
oYy,
LWoTtT E,A

"onosa O.B.

Munukackosa H.|.

KapacoBa A.A.

MO yuuteneit
1300pa3nTeNbHONO
NCKyCCTBa

3aM. AMPEKTOpPOB,
LoTT E.A.

PykosoauTenu
oy,



95.

56.

S7.

58.

59.

60.

MeponpuaTtus

CoBeLaHne pyKkoBoauTeneli 06pasoBaTebHbIX
YUpexaeHui, Bcex TUNoB

HoBorogHwin TypHMp No 6bICTPbLIM LLaXMaTam
MpegocTasneHne MHGopMaLmmn no 3a601eBaemMocTy

MpoBepku opraHusaymmn nutadma B OY, AOY

MyHULMNabHBIA 3Tan Beepoccuiickoi
ONMMNMaAbI LIKO/IbHUKOB MO NpeaMeTam

Mpogunaktnyeckasn akumsa no 64 «opka»

Cpokn

24.12
15.00

30.12
12.00

B TEYEHMe
MecsaLa

B TEeUeHue
MecsLa

no rpaduky

B TEUEHMe
MecsiLa

MecTo
npoBeseH
nAa

OY Ne23

LT
SHIEKC
Tabnmua

oy, 10y

YML,

uaT

OTBETCTBEHHbIE

Mocnenos E.E.

LLIpaiiHep E.K.

"onosa O.B.

PykoBoguTenn
oYy, Aoy

Kommcems MOYO

Bobbinesa E.B.
OTBETCTBEHHbIE 3a
onmmnuagel B OY

Monosa O.B.



