



УТВЕРЖДАЮ  
Начальник МОУ

Е.К. Шрайнер

**ПЛАН**  
**Муниципального органа «Управление образования муниципального округа**  
**Краснотурьинск» на декабрь 2025 года**

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
1.	Итоговое сочинение (изложение) в 11-х классах	03.12	ОУ	Раев Ю.А. Руководители ОУ
2.	Профориентационный квест «Я выбираю» (МАОУ «СОШ № 9», 7А кл.)	03.12 13.25	УИМЦ	Карасова А.А.
3.	Итоговое мероприятие «Это у меня хорошо получается» конкурса «Педагогический дебют».	04.12 13.00	УИМЦ	Шнайдер С.В.
4.	Профориентационный геоквест МАОУ «СОШ № 23», 8 класс)	04.12 14:00	УИМЦ	Карасова А.А.
5.	В рамках ГМО учителей начальных классов открытые уроки: Шилова Н.В. (русский язык); Чернышова А.А (математика); Масюк О.В. (технология)	03.12 9.25 04.12 9.40 04.12 10.40	ООШ№28 ООШ№5 ООШ№18	Шнайдер С.В.
6.	Муниципальный этап окружного турнира математиков	04.12 13.00	МАОУ «СОШ№2 8»	Руководитель ГМО Веймер Н.В.
7.	День добровольца (волонтера)	05.12		Руководители ОУ
8.	Совещание с заместителями директоров ОУ по профилактической работе	04.12 14.00	ЦРиМ	Таушанков М.Е. Шотт Е.А.
9.	Очный этап муниципального конкурса профессионального мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений «Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни по художественно – эстетическому развитию (конструированию)» « В инженеры я б пошел, пусть меня научат!»	03-09.12	ДОУ	Шнайдер С.В.

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
10.	Проект «В кино всем классом» (просмотр фильма «Ты не один»)	04-09.12	ул. Октябрьская, 11	Якушенкова И.В. Руководители ОУ№ 9,28,32
11.	Образовательный тур «Развитие системы наставничества в учреждениях, реализующих программы дополнительного образования разной направленности»	05.12 10.00	УИМЦ	Харебова С.В. ОУ № 3, 5 Кванториум ЦДТ, СЮН
12.	Комиссия по обеспечению получения детьми школьного возраста общего образования (кандидатуры для рассмотрения на комиссии предоставить Шотт Е.А. до 03.12)	05.12 13.30	ЦРиМ	Раев Ю.В. Таушанков М.Е. Шотт Е.А. Бадер Е.В.
13.	По душам: Интернет как инструмент развития или деградации общества? (По согласованию 8-10 классы)	05.12 14.00	УИМЦ	Карасова А.А.
14.	Окружной этап областного фестиваля творчества детей и молодежи «Урал-Mix». Номинация «В голосе»	06.12	ЦДТ	Голова О.В.
15.	Мастер-классы по декоративно-прикладному творчеству для детей с ОВЗ	07.12 12.00	ЦДТ	Голова О.В.
16.	Муниципальный конкурс профессионального мастерства среди старших воспитателей (заместителей заведующих) дошкольных образовательных организаций на лучший педагогический проект (программу) «Мастерская успеха»	заявки до 08.12	ЦРиМ	Шнайдер С.В.
17.	Интерактивное экологическое мероприятие «Озоновый день» (По согласованию 7-10 классы)	08.12 14.00	УИМЦ	Карасова А.А.
18.	Проектная сессия «Школа/детсад будущего» (молодые педагоги ДОУ и ОУ)	08.12 14.00	УИМЦ	Карасова А.А.
19.	Судейская коллегия по проведению муниципального этапа Турнира «Школьная лига по баскетболу 3х3»	08.12 15.00	ЦРиМ	Якушенкова И.В. Руководители ОУ
20.	Классные часы, приуроченных ко Дню неизвестного солдата и Дню Героев Отечества	08- 09.12	ОУ	Руководители ОУ
21.	Настольная игра в рамках «Ориентиры жизни!»	09.12 14.00	ЦДТ	Руководители ОУ Фролова Н.В

<b>№</b>	<b>Мероприятия</b>	<b>Сроки</b>	<b>Место проведения</b>	<b>Ответственные</b>
22.	Муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года» до 10.12 прием заявок, заочные этап	10 - 15.12	ЦРиМ	Шнайдер С.В.
23.	Открытый урок в рамках ГМО учителей физики. А.В. Дядюн.	10.12	СОШ№2	ГМО учителей физики
24.	ГМО старших воспитателей	10.12 13.00	МАДОУ №50	Руководители ГМО
25.	Открытые уроки в рамках ГМО учителей начальной школы: Штирц С.В.	10.12 13.15	СОШ№9	ГМО учителей начальной школы
26.	Мастер класс для детей с ОВЗ (школа 24, коррекционный класс)	10.12 12.00	СЮН	Пичкаскова Н.И.
27.	Интеллектуальная квест-игра «Познаю Беларусь»	11.12 14.00	УИМЦ	Карасова А.А.
28.	Педагогическая конференция «Формирование учебного успеха каждого ученика на уроках русского языка и литературы» (в формате экспресс-сессии)	11.12 14.00	СОШ № 17	Руководитель ГМО
29.	Открытые уроки в рамках пана ГМО учителей иностранного языка: 1.Интегрированный урок Адлер А.В., Фролова Е.В. 2. Интерактивная игра «The Christmas game» Ершова В.К., Дерябина А.А. 3. Познавательно-музыкальный час в 8 классах «Last Christmas» Ившина Я.А	11.12  22.12  25.12	СОШ №32  СОШ №9  СОШ №3	Руководитель ГМО
30.	Городская выставка-конкурс декоративно-прикладных работ «Время сказочных затей» прием работ конкурсный отбор	до 12.12 15.12	КДХШ ул.Ленина, 80	Руководители ДОУ, ОУ, УДО
31.	Комиссия по обеспечению получения детьми школьного возраста общего образования (кандидатуры для рассмотрения на комиссии предоставить Шотт Е.А. до 10.12)	12.12 13.30	ЦРиМ	Раев Ю.В. Таушанков М.Е. Шотт Е.А. Бадер Е.В.
32.	Интеллектуальный турнир «Знайка» для учащихся начальной школы	12.12 11.00	СОШ№17	ГМО учителей начальных классов

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
33.	V окружной медиа-конкурс «Твои новости» - награждение	13.12	ЦДТ	Голова О.В.
34.	Игровая развлекательная программа для детей с ОВЗ	13.12	ЦДТ	Голова О.А.
35.	Пробный ЕГЭ по биологии.	13.12 09.00	СОШ №9	ГМО учителей биологии
36.	Муниципальный этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»	заявки до 15.12	ЦРиМ	Шнайдер С.В.
37.	Сдача заявок на финансирование участия обучающихся в конкурсных мероприятиях и олимпиадах НБФ «Достойным-лучшее» на 1 квартал 2026 года	до 15.12	<a href="mailto:csm_bobyleva@mail.ru">csm_bobyleva@mail.ru</a>	Руководители ОУ Бобылева Е.В.
38.	Семинар -практикум для учителей начальных классов : «Иновационный опыт профессиональной компетентности учителя».	15.12 14.00	СОШ № 1	Есаулкова Т.А. Зеленина А.Р. Гартунг Е.Е. Гек А.Н. Герасименко С.И
39.	Муниципальный этап Турнира «Школьная лига по баскетболу 3х3 им. К. Писклова» (по графику)	15-19.12	ОУ №2	Якушенкова И.В. Руководители ОУ
40.	Муниципальный этап XXXIV Международных Рождественских образовательных чтений «Просвещение и нравственность: формирование личности и вызовы времени»	16.12 14.00	УИМЦ	Раев Ю.В. Харебова С.В. Руководители ОУ
41.	Городской интеллектуально-творческий конкурс по православной культуре «Ручейки добра»	заявки до 16.12	<a href="mailto:serov.eparhiya.oroik@mail.ru">serov.eparhiya.oroik@mail.ru</a>	Руководители ДОУ, ОУ Бобылева Е.В.
42.	Квест-игра для учителей-логопедов «Лабиринт педагогических знаний»	17.12 11.00	ЦРиМ	ГМО психологов
43.	Квест-игра для учителей-логопедов «Лабиринт педагогических знаний»	18.12 13.00	ЦРиМ	ГМО учителей-логопедов

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
44.	Муниципальный конкурс детского декоративно-прикладного творчества «Христос рождается - славите» сдача работ подведение итогов работа выставки	до 19.12 22 –23.12 23.01.26	Выставочный зал (Карпинского, 15)	Якушенкова И.В. Руководители ДОУ, ОУ
45.	Выездное заседание руководителей образовательных учреждений	19.12 15.00	Восход	Шрайнер Е.К.
46.	Отчет за декабрь по Всероссийской акции «Безопасность детства» проводимой с 01.11.2025 по 28.02.2026	22.12	ЦРиМ	Руководители ОУ, ДОУ Шотт Е.А.
47.	Неделя английского языка	22-26.12	ОУ	Руководитель ГМО, учителя английского языка
48.	Отчет по работе школьных служб примирения	23.12	ЦРиМ	Руководители ОУ, Шотт Е.А
49.	Новогодние представления	24 - 28.12	ЦДТ	Голова О.В.
50.	Муниципальная природоохранная акция «Покормите птиц зимой» для ДОУ приём заявок приём работ	до 25.12 до 15.01.26	МАУ ДО «СЮН»	Пичкаскова Н.И.
51.	Морозный квиз (8-11 классы по согласованию)	25.12 14.00	УИМЦ	Карасова А.А.
52.	Мастер-класс для учителей изобразительного искусства (Перепелкина А.М)	25.12 14.00	СОШ №9	ГМО учителей изобразительного искусства
53.	Ежеквартальный отчет (за 4-й квартал 2025 года) по профилактике ЗОЖ, ПАВ, суицидов, волонтерства	до 26.12	ОУ	Зам. директоров , Шотт Е.А.
54.	Загрузка информации по питанию в ЕГИССО	26.12	ОУ	Руководители ОУ,

<b>№</b>	<b>Мероприятия</b>	<b>Сроки</b>	<b>Место проведения</b>	<b>Ответственные</b>
				Поспелов Е.Е.
55.	Совещание руководителей образовательных учреждений, всех типов	24.12 15.00	ОУ №23	Шрайнер Е.К.
56.	Новогодний турнир по быстрым шахматам	30.12 12.00	ЦДТ	Голова О.В.
57.	Предоставление информации по заболеваемости	в течение месяца	яндекс таблица	Руководители ОУ, ДОУ
58.	Проверки организации питания в ОУ, ДОУ	в течение месяца	ОУ, ДОУ	комиссия МОУО
59.	Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по предметам	по графику	УИМЦ	Бобылева Е.В. Ответственные за олимпиады в ОУ
60.	Профилактическая акция по БДД «Горка»	в течение месяца	ЦДТ	Голова О.В.